
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 01 МАРТА 2011 ГОДА № 563 «О СОЗДАНИИ МОЛОДЕЖНОГО 

ПАРЛАМЕНТА ГОРОДА ВОЛОГДЫ» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

24 октября 2019 года 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года                      

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                          

в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 01 марта 2011 года              

№ 563 «О создании Молодежного парламента города Вологды» (с последующими 

изменениями) изменение, изложив абзац второй пункта 3 в следующей редакции: 

«депутатов Вологодской городской Думы: Выдрова Максима Андреевича, 

Никулина Сергея Геннадьевича, Петрова Максима Леонидовича, Чуранова Сергея 

Авенировича, Шепеля Константина Владимировича;». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                  

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

24 октября 2019 года 

№ 16 

consultantplus://offline/ref=A1ADA0BE17EEC03C0A201F1BFF47F8331966C8E34D4DA78A5D1E934F5D102D5825B48DA0438FE5B666780E32DDO

